Администрация муниципального района
«Карымский район»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «05» июня 2020 г.               	                             	                          № 170

	О приостановлении проверок выполнения коллективных договоров в 2020 году

 	В соответствии с постановлением Губернатора Забайкальского края от 08 апреля 2020 года №30 «О введении режима повышенной готовности на территории Забайкальского края и комплексе ограничительных и иных мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район»:
1. Приостановить проведение проверок выполнения коллективных договоров на 2020 год, утвержденных распоряжением администрации муниципального района «Карымский район» № 331 от 06 ноября 2019г. «Об утверждении плана проверок выполнения коллективных договоров на 2020 год», до особого распоряжения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район» Е.В. Кондратьеву.
3.	Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. главы муниципального
района «Карымский район»                                                     О.А. Павлов

[bookmark: _GoBack]